
olleek 

SOLONO'POLE 
P R 1". F. 1 I . R \ 

UNS] R t INDO O FUTIRO 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA 52412019GAP 

unicef 
EDIÇÃO 2011 21016 

Solonópole, 03 de Junho de 2019 

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Solonápole, José Webston Nogueira Pinheiro, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Solonápole, 

RESOLVE: 

Art. 10 - NOMEAR, a partir de 03 de Junho de 2019, o(a) Sr.(a) MARIA ANANIAS 

DA SILVA, para o cargo de PRESIDENTE, integrante da Estrutura Organizacional da 

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE - PREVSOL. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

2019. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE, aos 03 dias de Junho de 

José Webston Nogueira Pinheiro 

Prefeito Municipal 

---04111111~1 

ua Ur. Quefrertlima 330 Centro S—e-kin'OoleolcE 
GP4P;(0/. /33 256/0001•bf 1-one 88 318 1211 

Site. www.soionopole.ce.gov.or 
Fanpage: @prefeituracesolonopole 

Canal no Youtuoe: Prefeitura de Solonápolo 


